
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci  
s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte 
výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování 
léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. 
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. 
Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2 
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00  – 15:30, Pá: 8:00 – 14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30  – 18:00, Pá: 7:30  – 15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

PÉČE O NOHY
KE KAŽDÉMU NÁKUPU PÉČE O NOHY ZDARMA SŮL 
DO KOUPELE NA NOHY Z MRTVÉHO MOŘE 55 G

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA
pouze v našich 
nemocničních lékárnách
Platnost do: 
31. 8. 2024

LÉKÁRNY VFN

SHEFOOT KRÉM 
NA POPRASKANÉ 
PATY EXTRA PLUS + 
bambucké máslo 
75 ml
• vysoce účinný přípravek na ošetření velmi     
   suchých a poškozených pat s prasklinami
• obsahuje bambucké máslo a 30 % urey
• vhodné jako součást domácí péče o pokožku  
   nohou, třeba mezi návštěvami klasické pedikúry

Vhodné pro diabetiky.

SHEFOOT  VYŽIVUJÍCÍ  
A HYDRATAČNÍ PONOŽKY  
S BAMBUCKÝM MÁSLEM 
1 pár
• intenzivní regenerační maska na nohy s bambuckým  
   máslem a aktivními rostlinnými výtažky
• vhodné jako součást domácí péče o pokožku nohou,  
   třeba mezi návštěvami klasické pedikúry
• pokožka nohou je po použití ponožek vláčná  
   a hydratovaná, jako byste jim dopřáli příjemnou  
   a osvěžující lázeň

Vhodné pro diabetiky.

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.

MANFOOT 
DEODORANT NA OBUV 
A CHODIDLA PRO MUŽE
150 ml
• deodorant 2v1 (na obuv a chodidla) pro muže 
   s vůní zeleného čaje
• odstraňuje zápach bot i chodidel již po 
   jednom použití a zabraňuje jeho vzniku
• obsahuje koloidní stříbro

165 Kč

165 Kč

SHEFOOT 
EXFOLIAČNÍ PONOŽKY  
S PEELINGOVÝM ÚČINKEM
1 pár
• ošetření nohou ve formě ponožek pro účinné 
   odstranění hrubé a zrohovatělé kůže
• vhodné jako součást domácí péče o pokožku nohou, 
   třeba mezi návštěvami klasické pedikúry 169 Kč

169 Kč



VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

LÉKÁRNY VFN

Karlovo nám. 32, Praha 2 
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00  – 15:30, Pá: 8:00 – 14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30  – 18:00, Pá: 7:30  – 15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

PÉČE O RUCE
KE KAŽDÉMU NÁKUPU PÉČE O RUCE 
MASKA NA NEHTY A KŮŽIČKU 10 KS ZDARMA

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA
pouze v našich 
nemocničních lékárnách
Platnost do: 
31. 8. 2024

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.

SHEHAND 
OMLAZUJÍCÍ 
RUKAVICE  
S BAMBUCKÝM 
MÁSLEM
1 pár
• regenerační ošetření rukou skládající se ze  
   dvou fází, vyhlazujícího gelového peelingu     
   a omlazující masky ve formě jednorázových  
   rukavic
• hydratuje a vyživuje pokožku rukou, kterou 
   zanechává hebkou a jemnou

165 Kč

SHEHAND 
HYDRATAČNÍ KRÉM 
NA RUCE, NEHTY  
A KŮŽIČKU
50 ml
• hydratační krém na ruce, nehty a nehtovou kůžičku  
   s bambuckým máslem. Anti-aging, obsahuje  
   kmenové buňky magnólie
• balení ve velikosti, která je vhodná do kabelky
• krásně se vstřebává, zanechává pokožku rukou  
   hebkou a hydratovanou

165 Kč

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci  
s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte 
výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování 
léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. 
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. 
Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.


